1

2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.12.2023							                                 № 88

	Об избрании Главы города Струнино
Александровского района
Владимирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 16 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии Совета народных депутатов по выборам Главы муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области.

2. Признать избранным Главой муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области Сергиенко Даниила Сергеевича на не постоянной основе.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города						                           Д.С. Сергиенко